ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.06.2018 года № 626

О  разработке прогноза
социально-экономического
развития Карталинского
муниципального района
на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов

В соответствии с постановлением администрации Карталинского муниципального района от 23.12.2015 года № 1000 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Карталинского муниципального района на среднесрочный период»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района (Коломиец М.П.):
1) разработать показатели прогноза социально-экономического развития Карталинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (далее именуется –  Прогноз) до  06 июля 2018 года;
2) в целях общественного обсуждения разместить проект Прогноза на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района              с 06 июля – по 10 июля 2018 года;
3) представить проект Прогноза в Министерство экономического развития Челябинской области 10 июля 2018 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника Финансового управления Карталинского муниципального района Ишмухамедову Д.К.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев